А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я

« С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й   Р А Й О Н »
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_08.04.2014_

                                                  № _67_
О внесении изменений в постановление администрации МО «Среднеканский район» от 16.04.2012г. № 90

Во исполнение требований пункта 11 статьи 108 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ в части включения в оклады (должностные оклады) педагогических работников ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями, установленной по состоянию на 31.12.2012 года,
п о с т а н о в л я ю:
1. В Положение об оплате труда работников Управления образования администрации муниципального образования «Среднеканский район», оплата труда которых осуществляется по новой системе, утвержденное постановлением администрации МО «Среднеканский район»  от 16.04.2012 г. № 90 внести следующие изменения:

1.1. Таблицы п. 2.1. изложить в следующей редакции:

Профессиональная квалификационная группа
"Должности педагогических работников"
	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Размер оклада,   (должностного    оклада)                       (рублей)

	1
	2
	3

	3 квалификационный уровень
	Методист
	7213

2. Управлению образования администрации муниципального образования «Среднеканский район» (И.А.Кондратенкова) подготовить новое штатное расписание с учетом изменений должностных окладов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения возникшие  с 01 марта  2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы  администрации Ф.Ф. Трибух.
  Глава
  МО «Среднеканский район»                                                             А.Н.Таланов
PAGE
2